Протокол №8

Заседания учебно-методического объединения СД ЗИО и АД.

26.03.2024 г

Присутствовали:

Чухно А.П. - председатель УМО

Пирогова Н.В. - член умо

Кирячек С.Н..- член умо

Агаркова Е.Н.– член умо

1 Анализ успеваемости в учебных группах за февраль 2024 г.

2. Отчет преподавателей об осуществлении наставнической деятельности

3. Обмен педагогическим опытом по использованию современных

образовательных технологий

4Об итогах проведения инновационной недели.

5.Утверждение плана проведения не-дели учебно-методического объеди-нения

СД ЗИО и АД

6Разное

Повестка дня:

1.Слушали: председателя учебно-методического объединения и преподавателей

учебно-методического объединения, по анализу успеваемости в учебных группах

за февраль 2023-2024 уч. г.

Постановили по первому вопросу:

1) принять к сведению информацию по дисциплинам и МДК задолжностей и

устранению должников и неаттестованных;

2. Слушали: Отчет преподавателей об осуществлении наставнической

деятельности

Постановили по второму вопросу: наставниками являются преподаватели

Агаркова Е.Н. и Пирогова Н.В.Проведение собраний с «молодыми

преподавателями и оказание помощи в образовательном процессе.

3.  Слушали: Обмен педагогическим опытом по использованию современных

образовательных технологий

Постановили по третьему вопросу: Ознакомление преподавателей УМО с

обновленной информацией по использованию современных образовательных

технологий

 4.Слушали:Об итогах проведения инновационной недели.

Постановили по четвертому вопросу: Анализ итогов проведения

инновационной недели.

5.Слушали:Утверждение плана проведения недели учебно-методического

объеди-нения СД ЗИО и АД

Постановили по пятому вопросу:

Организаторы мероприятий: Агаркова Е.Н.,Куверьянова М.М., Постол

Т.Г.,Кирячек С.Н.

6 Разное: анализ подготовки материалов к практикам по специальностям.

Председатель учебно-методического объединения

СД ЗИО и АД ______________ А.П.Чухно